
P. 1 

„Deere“ naudotojo paskyros  
sąlygos 

Atnaujinta 2023 m. spalio 15 d. 

Šios sąlygos (Sąlygos) reglamentuoja prieigą prie jūsų „John Deere“ naudotojo paskyros (jūsų Paskyra) 
ir bet kurių „John Deere“ svetainių, žiniatinklio taikomųjų programų arba mobiliųjų taikomųjų programų, į 
kurias pateikiamos nuorodos šiose Sąlygose arba kurios nurodytos šiose Sąlygose ar prie kurių turite 
prieigą per savo Paskyrą (toliau kartu – Svetainės) ir naudojimąsi tokiomis Svetainėmis. Kai kurioms 
„John Deere“ svetainėms, žiniatinklio taikomosioms programoms ir mobiliosioms taikomosioms 
programoms taip pat yra taikomos atskiros naudojimo, licencijos sąlygos, slapukų ir privatumo politika.   

Šias Sąlygas sudarote jūs ir „John Deere“ patronuojamoji įmonė, nurodyta H dalyje, esanti jūsų 
gyvenamosios vietos šalyje („John Deere“, „Deere“, „mes“, „mūsų“ ir „mus“). 

Sukurdami Paskyrą arba naudodamiesi Paskyra ar pasinaudodami prieiga prie Svetainių arba 
naudodamiesi Svetainėmis patvirtinate, kad sutinkate su šiomis Sąlygomis ir kad sutinkate jų laikytis ir 
sudarote asmeninę bei teisiškai įpareigojančią sutartį su mumis. Pareiškiate ir garantuojate mums, kad 
jums yra ne mažiau kaip 18 metų. Jei nesutinkate su šiomis Sąlygomis, neturėtumėte sukurti Paskyros ar 
naudotis Paskyra arba pasinaudoti prieiga prie Svetainių ar jomis naudotis. Rekomenduojame 
atsispausdinti šių Sąlygų kopiją tam, kad galėtumėte ja pasinaudoti ateityje.   

A. Jūsų Paskyros sukūrimas ir naudojimasis ja 
1. Pateikite tikslią informaciją.  Kurdami savo asmeninę Paskyrą sutinkate pateikti mums tikslią 

kontaktinę informaciją.  Vėliau pasikeitus jūsų kontaktiniams duomenims ar kitai su jūsų Paskyra 
susijusiai informacijai, sutinkate nedelsdamas mus informuoti ir pateikti naujausią informaciją.   

2. Apsaugokite savo slaptažodį.  Tik jūs atsakote už savo Paskyros slaptažodžio ir kitos prieigos 
informacijos apsaugą.  Tiksliau, sutinkate pasirinkti stiprų ir saugų slaptažodį ir užtikrinti savo 
slaptažodžio saugumą ir konfidencialumą.  Taip pat suprantate ir sutinkate nesidalyti savo 
Paskyra su jokiu kitu asmeniu ir neperleisti jos jokiam kitam asmeniui.   

3. Naudojimasis Svetainėmis.  Svetainėse yra kelios prieglobos svetainės ir taikomosios 
programos. Kartkartėmis visos Svetainės ar jų dalys gali būti be įspėjimo pakeistos mūsų išimtine 
nuožiūra neprisiimant atsakomybės tam, kad atsispindėtų mūsų produktų, klientų poreikių ir mūsų 
verslo prioritetų pasikeitimai, o su prieglobos programine įranga ir taikomosiomis programomis 
susijusių pasikeitimų galime negalėti kontroliuoti. Taip pat galime savo nuožiūra be įspėjimo iš 
Svetainių pašalinti bet kokį turinį neprisiimdami atsakomybės. Pasistengsime jus informuoti apie 
bet kokius esminius pakeitimus prieš protingą terminą. Jei nesutinkate su pakeitimu ar 
atnaujinimu, galite bet kada nustoti naudotis Svetainėmis. 

4. Svetainių prieinamumas. Nors stengiamės užtikrinti Svetainių prieinamumą, negarantuojame, 
kad mūsų Svetainės visada bus prieinamos ir veiks nepertraukiamai. Galime sustabdyti, 
panaikinti ar apriboti galimybes naudotis visomis Svetainėmis ar Svetainių dalimis dėl su verslu ar 
veikla susijusių priežasčių. Pasistengsime jus per protingą terminą informuoti apie bet kokį 
naudojimosi Svetainėmis sustabdymą arba nutraukimą. 

5. Sąveika su „John Deere“ paslaugomis.  Svetainėse gali būti priemonių, leidžiančių jums 
pasinaudoti funkcijomis ir paslaugomis (Paslaugos), kurias teikiame kitiems asmenims 
(Aptarnaujamas klientas).  Pavyzdžiui, jūsų darbdavys gali naudotis mūsų „JDLink“ 
paslaugomis ir pakviesti jus kaip darbuotoją pasinaudoti „JDLink“ priemonėmis.  Jūsų Paskyra 
priklauso jums, bet jei naudojatės Paslaugomis, teikiamomis atskiram Aptarnaujamam klientui, 
tas kitas asmuo turi teisę kontroliuoti prieigą prie tokių Paslaugų ir naudotis tokiomis 
Paslaugomis.  Tas Aptarnaujamas klientas gali gauti ar valdyti informaciją, gaunamą dėl 
naudojimosi Paslaugomis.  Pavyzdžiui, jei susiejate savo Paskyrą su savo darbuotojo „John 
Deere“ Organizacija (Organizacija), kai jūs nurodomas kaip tos Organizacijos darbuotojas ar 
partneris, jūsų kontaktinę informaciją ar kitą informaciją, gaunamą dėl jūsų veiklos toje 
Organizacija, kontroliuotumėte ne jūs, o jūsų darbdavys.   



P. 2 

 
B. Trečiųjų šalių turinys.   

1. Svetainėse gali būti trečiųjų šalių svetainių ar išteklių turinio arba nuorodų į trečiųjų šalių 
svetaines ar išteklius arba Svetainės gali leisti susisiekti su trečiosiomis šalimis. Nuorodos į 
trečiųjų šalių svetaines ar išteklius pateikiamos jums tik informacijos tikslais ir nereiškia, kad 
„Deere“ sutinka su tų trečiųjų šalių svetainėse esančia informacija arba ištekliais. 
Nekontroliuojame, netvirtiname ir neatsakome už jokį tokių trečiųjų šalių turinį, svetaines ar 
išteklius arba bet kokį susijusį turinį, produktus ar paslaugas.  Atsakote tik už naudojimąsi bet 
kokiu tokiu trečiųjų šalių turiniu, svetainėmis, pranešimais arba ištekliais.  Pažymėtina, kad 
trečiųjų šalių programėlėse ir svetainėse gali būti jų teisinės sąlygos ir naudodamiesi tomis 
programėlėmis ar svetainėmis galite duoti kitiems sutikimą naudoti jūsų kontaktinę informaciją ar 
kitą informaciją.   

2. Suprantate, kad naudodamiesi trečiųjų šalių svetainėmis ar ištekliais Svetainėse galite matyti 
netikslų ir neišsamų turinį, kuris pateikiamas pavėluotai, yra klaidinantis, neteisėtas, įžeidžiantis 
ar darantis kitokią žalą.  Neperžiūrime turinio, kurį naudotojai įkelia į Svetaines, todėl 
nepatikrinome ir nepatvirtinome informacijos ir medžiagos, kurią įkėlė Svetainių naudotojai.  
Sutinkate, kad neatsakome už kitų asmenų turinį.  Ne visada galime sutrukdyti kitiems asmenims 
netinkamai naudotis Svetainėmis ir sutinkate, kad neatsakome už bet kokį tokį netinkamą 
naudojimą.  Atsakote ir nusprendžiate, ar susipažinsite ir naudositės bet kokiu trečiųjų šalių 
turiniu, taikomosiomis programomis ar funkcijomis, kurios pasiekiamos Svetainėse ar per tas 
Svetaines. Mūsų Svetainių naudotojų išreikštos nuomonės nėra mūsų nuomonės ar vertybės. 

 
C. Draudžiamas naudojimas.  Neapsiribojant jokiomis kitomis šiomis Sąlygomis, sutinkate (ir niekam 

neleisite, nepadėsite, nė vieno neskatinsite ir niekam nesuteiksite galimybės) nesinaudoti savo 
Paskyra ir (arba) Svetainėmis tam, kad:   
1. pažeistumėte šias Sąlygas;  
2. naudotumėtės savo naudotojo paskyra ar tapatybę patvirtinančiais duomenimis, naudotumėtės 

Svetainėmis per kito asmens naudotojo paskyrą arba pateiktumėte klaidingą ar klaidinančią 
informaciją kurdami savo „John Deere“ naudotojo paskyrą ar naudodamiesi bet kuria „John 
Deere“ naudotojo paskyra;  

3. siųstumėte nepageidaujamus pranešimus, reklamas arba nepageidaujamus laiškus; siųstumėte 
pakeistą, apgaulingą informaciją arba klaidingą šaltinį nurodančią informaciją, įskaitant 
informacijos klastojimą ar duomenų vagystes;  

4. pakeistumėte, adaptuotumėte, pasisavintumėte, atkurtumėte, platintumėte, išverstumėte, 
sukurtumėte antrinius kūrinius ar jų adaptacijas, paviešintumėte, parduotumėte, prekiautumėte ar 
kitaip naudotumėtės Svetainėmis;  

5. turėtumėte prieigą prie savo Paskyros ar Svetainių kitomis nei viešai palaikomos sąsajos 
priemonėmis;  

6. pašalintumėte ar pakeistumėte bet kokį pranešimą apie autorių teises, prekių ženklą ar kitas 
nuosavybės teises į Svetaines ar bet kokią kitą medžiagą, gaunamą per Svetaines;  

7. susipažintumėte ar peržiūrėtumėte informaciją apie kitus Svetainių naudotojus be leidimo;  
8. ištirtumėte, išanalizuotumėte ar išbandytumėte bet kokios sistemos ar tinklo pažeidžiamumą;  
9. performatuotumėte ar suformuluotumėte bet kokią Svetainių dalį;  
10. imtumėtės bet kokių veiksmų, kurie, mūsų išimtine nuožiūra, nepagrįstai ar neproporcingai 

apsunkina ar gali apsunkti „Deere“ technologų infrastruktūrą ar dėl kurių nustatomi per dideli 
judėjimo reikalavimai Svetainėms;  

11. bandytumėte gauti neteisėtą prieigą prie bet kokios Paskyros, naudotojų paskyrų, kompiuterinių 
sistemų, tinklų ar Svetainių įsilaužimo, slaptažodžių gavybos ar kitais būdais;  

12. įdiegtumėte kenkėjiškų programų ar kitaip pasinaudotumėte savo Paskyra ar Svetainėmis tam, 
kad galėtumėte platinti kenkėjiškas programas, kompiuterių virusus, šnipinėjimo programas, 
kirminus, trūkumus ar kitokias ardomojo pobūdžio programas;  

13. naudotumėte bet kokį įrenginį, programinę įrangą ar programą, kuri trukdo arba gali kitaip trukdyti 
tinkamai Svetainėms veikti;  

14. naudotumėtės savo Paskyra ar Svetainėmis tam, kad pažeistumėte bet kokio kompiuterinio tinklo 
saugumą, nulaužtumėte slaptažodžius ar saugumo šifruotuosius kodus;  

15. sutrikdytumėte ar pažeistumėte Svetainių saugumą ar padarytumėte kitokios žalos Svetainėms;  



P. 3 

16. pašalintumėte, apeitumėte, apribotumėte, pažeistumėte bet kokias su saugumu susijusias jūsų 
Paskyros ar Svetainių funkcijas ar kitaip pakenktumėte bet kokioms su saugumu susijusioms jūsų 
Paskyros ar Svetainių funkcijoms arba funkcijoms, dėl kurių ribojamas naudojimasis Svetainėmis;  

17. reklamuotumėte produktus ar paslaugas; arba 
18. grasintumėte, persekiotumėte, pakenktumėte, priekabiautumėte ar užpuldinėtumėte kitus arba 

skatintumėte ar propaguotumėte fanatizmą ar diskriminaciją; arba bet kokiu būdu pažeistumėte 
taikytinus įstatymus arba kitų asmenų privatumą ar šmeižtumėte kitus asmenis.  

Jei naudositės Paslaugomis, Svetainėmis arba savo Paskyra draudžiamais būdais, jūsų teisė naudotis 
Paslaugomis, Svetainėmis ir savo Paskyra bus nedelsiant panaikinta. Kai naudojimasis Paslaugomis, 
Svetaine ar Paskyra draudžiamais būdais reiškia nusikaltimą, pranešime apie bet kokį tokį pažeidimą 
atitinkamoms institucijoms, su jomis bendradarbiausime, esant būtinybei, atskleisime joms jūsų tapatybę.  

D. Kaip naudojame jūsų Paskyros duomenis 
1. Tam, kad galėtume administruoti jūsų Paskyrą.  Suteikiate „Deere“ teisę kopijuoti, keisti, 

rodyti, perduoti ir kitaip naudoti jūsų Paskyros duomenis, įskaitant, visų pirma, jūsų vardą, 
pavardę ir kontaktinius duomenis, kurie reikalingi tam, kad galėtume tvarkyti ir administruoti jūsų 
Paskyrą bei suteikti jums galimybę naudotis Svetainėmis.  Šis leidimas galioja ir trečiosioms 
šalims, kurias „Deere“ pasitelkia Svetainėms užtikrinti ir susijusioms paslaugoms teikti.  
Suprantate ir sutinkate, kad jūsų Paskyros egzistavimo faktas nėra konfidencialus ir kad 
pagrindinis jūsų Paskyros sukūrimo ir tvarkymo tikslas yra užtikrinti, kad jus atpažintų kiti 
naudotojai, Organizacijos, „Deere“ tarpininkai arba „Deere“ tam, kad galėtumėte su jais bendrauti 
per Svetaines.   

2. Kaip „Deere“ naudoja jūsų informaciją.  Patvirtinate ir sutinkate, kad „Deere“ gali naudoti jūsų 
kontaktinius duomenis ir bet kokius duomenis, gaunamus jums naudojantis savo Paskyra 
(Paskyros duomenys) taip, kaip numatyta šiose Sąlygose, mūsų Duomenų paslaugų ir 
Prenumeratų pareiškime bei „John Deere“ naudotojo paskyros privatumo pranešime.   

3. Turinio įkėlimas į mūsų Svetaines. Bet koks turinys, kurį įkeliate į mūsų Svetaines, bus 
laikomas nekonfidencialia ir nuosavybės teise nepriklausančia informacija. Išsaugote bet kokias 
nuosavybės teises į savo turinį, tačiau sutinkate ir garantuojate, kad galime naudoti, saugoti, 
kopijuoti tą turinį, platinti ir pateikti jį trečiosioms šalims taip, kaip numatyta šiose Sąlygose tam, 
kad galėtume teikti Paslaugas arba taip, kaip nurodote jūs. Atsižvelgę į mūsų įsipareigojimus 
pagal taikytinus privatumo įstatymus, suteikiate mums teisę atskleisti jūsų tapatybę bet kokiai 
trečiajai šaliai, kuri tvirtina, kad bet koks turinys, kurį įkeliate į mūsų Svetaines, pažeidžia jų 
intelektinės nuosavybės teises ar jų teises į privatumą. Pasiliekame teisę pašalinti bet kokį turinį, 
kurį įkeliate į mūsų Svetaines, kuris, mūsų nuomone, yra įžeidžiantis arba kai trečioji šalis teigia, 
kad tas turinys pažeidžia jų intelektinės nuosavybės teises. Tik jūs atsakote už savo turinio 
atsarginių kopijų saugumą ir laikymą. 

4. Grįžtamasis ryšys.  Laukiame grįžtamojo ryšio iš jūsų.  Siųsdami mums bet kokias idėjas, 
pasiūlymus, dokumentus ar siūlymus (Grįžtamasis ryšys) sutinkate ir garantuojate, kad i) jūsų 
Grįžtamajame ryšyje nėra jokios asmeninės, konfidencialios ar nuosavybės teise priklausančios 
informacijos, ii) nesame prisiėmę jokio aiškaus ar numanomo konfidencialumo įsipareigojimo dėl 
Grįžtamojo ryšio, iii) galime jau būti pradėję svarstyti ar kurti į Grįžtamąjį ryšį panašią informaciją 
ir iv) galime naudoti, skelbti, platinti ir sublicencijuoti Grįžtamąjį ryšį neprisiimdami jokių 
įsipareigojimų ir nemokėdami jokios kompensacijos jums ar bet kokiai trečiajai šaliai. 

5. Privalomi privatumo pranešimai ir duomenų subjektų teisių paaiškinimas.  Kai kuriose 
šalyse reikalaujama, kad pateiktume jums privatumo pranešimą ar kitą pareiškimą, kuriame 
pateikiama išsami informacija apie mūsų paslaugas ir klientų teises pagal taikytinus įstatymus.  
Mūsų susijęs privatumo pranešimas (su kuriuo galite susipažinti svetainėje adresu 
www.deere.com/trust) tam ir yra skirtas, bet kiekvienas gali jį perskaityti ir daugiau sužinoti apie 
tai, kaip valdome ir tvarkome iš savo klientų gautą ir mūsų klientams skirtą informaciją.   
 

E. Atsakomybės atsisakymas ir ribojimas. 
Atidžiai perskaitykite šią dalį, nes joje aprašyti mūsų atsakomybės apribojimai.  Visi toliau 
išdėstyti papunkčiai yra taikomi tiek, kiek leidžiama pagal taikytinus teisės aktus ir 10 

http://www.deere.com/trust


P. 4 

papunktį.  Niekaip nepanaikiname ir neribojame savo atsakomybės jūsų atžvilgiu, kai toks 
panaikinimas ar ribojimas būtų neteisėtas.  

1. Nors „Deere“ stengiasi užtikrinti veikiančią ir patogią Svetainę, suteikiame galimybes jums 
naudotis savo Paskyra ir Svetainėmis, kurios yra tokios, kokios yra, su visais trūkumais ir 
tada, kai jos prieinamos.  Naudojatės Svetainėmis ir Paskyra savo nuožiūra ir rizika. 
Nereiškiame jokių reikalavimų ir nieko nežadame dėl Svetainių ar jūsų Paskyros kokybės, 
tikslumo ar patikimumo, jų apsaugos ar saugumo, prieinamumo ar veikimo laiko arba 
turinio. Saugosite savo duomenų atsargines kopijas.  Taigi, neatsakysime jums (ar bet 
kokiam susijusiam Aptarnaujamam klientui ar asmeniui, kuris teigia turintis teisių, 
kylančių iš jūsų teisių) už bet kokius nuostolius, susijusius su bet kokia jūsų veikla, 
informacijos ar duomenų, pajamų ar pelno, prestižo ar reputacijos praradimą dėl bet kokių 
reikalavimų, grindžiamų sutartimi, civilinės teisės pažeidimo (įskaitant, tačiau 
neapsiribojant, žala dėl aplaidumo ir griežta atsakomybe), pasinaudojant teise į teisingumą 
ar atsirandančių kitais pagrindais dėl Svetainių ar Paskyros. 

2. Nereiškiame jokių pretenzijų ir nieko nežadame jokiems svetainės naudotojams ar 
trečiosioms šalims.  Taigi, mes neatsakome už jokius nuostolius ar žalą, kuri gali kilti dėl 
trečiųjų šalių veiksmų, įskaitant, pavyzdžiui, veiksmus, kuriais kitas naudotojas 
netinkamai naudojasi jūsų turiniu ar tapatybės duomenimis.  Trečiųjų šalių turiniu 
naudojatės savo nuožiūra ir rizika. 

3. Aiškiai atsisakome visų teisės aktuose aiškiai numatytų ar numanomų garantijų ir sąlygų 
dėl bet kokių produktų, informacijos ar paslaugų, siūlomų Svetainėse, bei numanomų 
komercinės naudos garantijų, tinkamumo naudoti pagal paskirtį, kokybės ar pažeidimų 
nebuvimo garantijų. Jokia žodinė ar rašytinė informacija arba konsultacijos, kurias jums 
suteikia vienas iš mūsų atstovų, nereiškia pareiškimo ar garantijos. 

4. Negarantuojame, kad Svetainės bus saugios ir jose nebus jokių riktų ar virusų. Atsakote 
už savo informacinių technologijų konfigūravimą tam, kad turėtumėte prieigą prie mūsų 
Svetainių ir turėtumėte naudotis savo apsaugos nuo virusų programine įranga. 

5. Jei skaitmeninis turinys su trūkumais, kurį pateikėte, pakenkia jums priklausančiam 
įrenginiui arba skaitmeniniam turiniui dėl nepakankamo rūpestingumo ir įgūdžių, 
ištaisysime žalą arba sumokėsime jums kompensaciją. Tačiau mes neatsakome už žalą, 
kuri atsiranda dėl to, kad nesilaikote bet kokių naudojimo vadovų ar techninės priežiūros 
instrukcijų, kurias galime kartais išleisti.   

6. Vienintelė ir išimtinė teisė ir teisių gynimo priemonė, kuria galite pasinaudoti, jei esate 
nepatenkinti savo Paskyra, Svetainėmis, susijusiomis paslaugomis ar turite bet kokių 
kitokių nusiskundimų, yra teisė panaikinti prieigą prie Svetainės ir Paskyros arba 
atsisakyti naudotis Svetaine ar Paskyra. 

7. Mūsų didžiausia bendra atsakomybės suma jums už nuostolius ar žalą, kurią patiriate dėl 
savo Paskyros, Svetainių ar šių Sąlygų, apsiriboja 100 USD suma arba atitinkama suma 
jūsų vietos valiuta.  

8. Nepaisant jokios kitos šiose Sąlygose pateiktos sąlygos, jei bet kokia garantija, sąlyga ar 
pareiškimas yra numanomas arba nustatomas taikytinais teisės aktais ir jo negali būti 
nepaisoma (Neišskiriama nuostata) ir galime apriboti jūsų teisių gynimo priemonę dėl 
neišskiriamos nuostatos pažeidimo, mūsų atsakomybė už neišskiriamos nuostatos 
pažeidimą apsiriboja tik (tiek, kiek nedraudžia taikytini teisės aktai): i) (jei tai prekės) greitu 
prekių pakeitimu kitomis prekėmis arba atitinkamų prekių tiekimu ar prekių pakeitimo 
išlaidų kompensavimu ar atitinkamų prekių įsigijimu; ir b) (jei tai paslaugos) pakartotiniu 



P. 5 

paslaugų suteikimu arba išlaidų dėl pakartotinio paslaugų suteikimo kompensavimu; dėl 
ko sprendžiame savo nuožiūra.  

9. Nepaisant jokių kitų šių Sąlygų nuostatų, jokios šių Sąlygų nuostatos nepanaikina ir 
neapriboja mūsų atsakomybės už i) bet kokių taikytinų civilinę atsakomybę už produktus 
reglamentuojančių norminių teisės aktų pažeidimą; ii) mirtį ar asmens sužeidimą dėl mūsų 
aplaidumo; iii) sukčiavimą arba apgaulingą klaidingos informacijos pateikimą; iv) žalą, kuri 
kyla dėl tyčinių veiksmų ar didelio aplaidumo; arba v) bet kokią kitą atsakomybę, kuri 
negali būti panaikinta ar apribota pagal taikytinus teisės aktus. 

10. Naujosios Zelandijos gyventojams: jei pagal 1993 m. Naujosios Zelandijos vartotojų 
garantijų įstatymo 43 punktą įsigyjate parduodamus produktus ar paslaugas pagal šias 
Sąlygas, sutinkate, kad 1993 m. Vartotojų garantijų įstatymas nebūtų taikomas prekėms ir 
paslaugoms, kurias „Deere“ tiekia / teikia pagal šias Sąlygas.  Neapsiribojant jokiomis 
kitomis šių Sąlygų nuostatomis, sutinkate, kad bet kokios numanomos sąlygos ar 
garantijos pagal Sutartį ir 2017 m. Prekybos įstatymą nebūtų taikomos.  Šiam punktui 
taikomos E.9 punkto sąlygos. 

F. Sutarties nutraukimas 
1. Bet kada galite nutraukti šias Sąlygas uždarydami savo Paskyrą, nustodami naudotis 

Svetainėmis ir įteikdami bendrovei „Deere“ pranešimą apie nutraukimą.  Pranešimas turėtų būti 
mums įteiktas adresu, nurodytu toliau šiose Sąlygose pateiktoje lentelėje, prie jūsų gyvenamosios 
vietos šalies: 

2. Pasiliekame teisę bet kada sustabdyti arba nutraukti šių Sąlygų, jūsų Paskyros galiojimą arba 
jūsų prieigą prie Svetainių įspėdami jus per protingą terminą.  Jei naudositės Svetainėmis 
draudžiamais būdais ar kitaip pažeisite šias Sąlygas, jūsų teisė naudotis Svetainėmis bus 
nedelsiant panaikinta ir mes galėsime be įspėjimo sustabdyti arba panaikinti jūsų Paskyros ir jūsų 
prieigos prie Svetainių galiojimą. 

3. Jums arba mums nutraukus šias Sąlygas, šių Sąlygų nuostatos, išdėstytos punkte „Atsakomybės 
atsisakymas ir ribojimas“ ir bet kokios kitos sąlygos, kurios galioja ir po Sąlygų nutraukimo, lieka 
galioti.  Tiek, kiek leidžiama pagal taikytinus teisės aktus, „Deere“ neatsako už jokius nuostolius 
ar žalą bet kokiems jūsų Paskyros duomenims po šių Sąlygų nutraukimo.   

4. Nutraukus Sutartį, bet kokia asmeninė informacija, susijusi su jūsų Paskyra, bus pašalinta, jei 
nebus teisės aktuose numatyto pagrindo saugoti tokią asmeninę informaciją.  
 

G. Bendrosios sąlygos 
1. Šios Sąlygos reiškia vientisą jūsų ir mūsų susitarimą dėl sutarties dalyko ir pakeičia bet kokį 

ankstesnį jūsų ir mūsų susitarimą dėl tokio dalyko, išskyrus šių Sąlygų A.5 punkte numatytus 
atvejus ir tik tiek, kiek leidžiama pagal taikytinus teisės aktus. Šalys pripažįsta, kad nesiremia 
jokiais pareiškimais, kurie nėra aiškiai išdėstyti šiose Sąlygose.  

2. Bet koks „Deere“ nepasinaudojimas bet kokia savo teise ar šių Sąlygų nuostata nereiškia, kad tos 
teisės ar nuostatos yra atsisakoma.  Bet koks „Deere“ nepasinaudojimas bet kokia savo teise, 
numatyta šioje Sutartyje, nereiškia, kad atsisakoma bet kokių kitų teisių pagal šią Sutartį.  Tam, 
kad galiotų teisių atsisakymai, visi teisių atsisakymai turi būti surašyti raštu ir juos turi pasirašyti 
„Deere“.  

3. Jei bet kokia šių Sąlygų nuostata pripažįstama visiškai ar iš dalies neįgyvendinama ar 
negaliojančia, ta nuostata apribojama arba pašalinama tiek, kiek būtina, kad šios Sąlygos būtų 
galiojančios ir įgyvendinamos.    

4. Negalite perleisti, perduoti ar sublicencijuoti šių Sąlygų, išskyrus atvejus, kai gaunamas 
išankstinis rašytinis „Deere“ sutikimas, bet mes galime perleisti ar perduoti šias Sąlygas be 
apribojimų su sąlyga, kad toks perleidimas ar perdavimas neturi neigiamo poveikio ir iš esmės 
nekenkia jūsų teisėms, numatytoms Sąlygose. Bet koks Sutarties perleidimas bandant pažeisti 
šias Sąlygas negalioja.  

5. „Deere“ ir jūs esate nepriklausomi sutarties dalyviai, o ne tarpininkai, teisiniai partneriai, ir nesate 
susiję vienas su kitu jokiais darbo santykiais.    

6. Šių Sąlygų punktų pavadinimai įterpiami tik dėl patogumo ir neturi teisinio ar sutartinio poveikio.  



P. 6 

7. „Deere“ neatsako už jokį vėlavimą vykdyti savo įsipareigojimus, savo įsipareigojimų vykdymo 
sustabdymą arba nevykdymą dėl nenugalimų jėgų, karo (paskelbto ar nepaskelbto), ligos, gaisro, 
potvynio, audros, nuošliaužos, žemės drebėjimo, elektros tiekimo sutrikimo, negalėjimo gauti 
įrangos, atsargų ar kitų įrenginių ne dėl nesumokėjimo, darbo ginčų ar bet kokio kito panašaus 
įvykio, kurio „Deere“ negali kontroliuoti, kuris gali trukdyti tokius įsipareigojimus vykdyti arba dėl 
kurių gali būti vėluojama vykdyti įsipareigojimus. Atsiradus ar galimai atsiradus tokiai aplinkybei 
arba įvykus ar galimai įvykus tokiam įvykiui, „Deere“ dės visas įmanomas pastangas tam, kad 
informuotų jus ir pašalintų arba ištaisytų tokį įvykį. 

8. Šioms Sutartims ir visiems ginčams (įskaitant bet kokius nesutartinius ginčus ir įsipareigojimus), 
kurie tiesiogiai ar netiesiogiai kyla dėl šių Sąlygų arba yra susiję su Sąlygomis, bus taikoma jūsų 
Paslaugų teikėjo, nurodyto H dalyje, jurisdikcijos teisė ir ši Sutartis ir visi ginčai aiškinami pagal 
Paslaugų teikėjo, nurodyto H dalyje, jurisdikcijos teisę.   

9. Nors ir mažai tikėtina, kad tarp jūsų ir „Deere“ kils ginčas (įskaitant bet kokius nesutartinius ginčus 
ir įsipareigojimus) dėl šių Sąlygų, jūs ir „Deere“ susitariate paklusti išimtinei jūsų Paslaugų teikėjo, 
nurodyto H dalyje, jurisdikcijai. 

10. Pagal šias Sąlygas „Deere“ visiškai priklausančios ir kontroliuojamos patronuojamosios įmonės 
yra naudos gavėjai, turintys teisę įgyvendinti šias Sąlygas.  Jei šiose Sąlygose aiškiai nenumatyta 
kitaip, asmuo, kuris nėra šių Sąlygų šalis, neturi šiose Sąlygose numatytų teisių arba teisės 
įgyvendinti bet kokias nuostatas, įskaitant teises, numatytas  

a. 2017 m. Naujosios Zelandijos sutarčių ir prekybos įstatymo 2 straipsnio „Sutartiniai 
santykiai“ 1 dalyje; ir 

b. 1999 m. Jungtinės Karalystės sutarčių (trečiųjų šalių teisių) įstatyme. 
11. Retkarčiais galime pakeisti šias Sąlygas taip, kaip, mūsų nuomone, būtina.  Atlikę pakeitimus, 

informuosime jus apie pakeitimus pateikdami atnaujintą redakciją, su kuria galite susipažinti 
Svetainėse, ir nurodysime paskutinės redakcijos datą.  Taip pat informuosime jus apie tokius 
pakeitimus dėl jūsų Paskyros el. pašto adresu siųsdami el. laiškus.  Turėtumėte reguliariai 
peržiūrėti šias Sąlygas, nes patikslintos redakcijos bus jums privalomos, jei ir toliau naudositės 
Svetaine.  Bet kokie tokie pakeitimai įsigalioja išsiuntus naujas sąlygas paštu.  Suprantate, kad 
išsiuntus jums informaciją apie bet kokius šių Sąlygų pakeitimus paštu ir jums toliau turint 
prieigą prie savo Paskyros ar Svetainių arba naudojantis savo Paskyra ar Svetainėmis, 
sutinkate su pakeistomis Sąlygomis.  Taip pat savo nuožiūra galime nuspręsti tiesiogiai jus 
informuoti apie tam tikrus šių Sąlygų pakeitimus ir mums gali būti būtinas jūsų tiesioginis 
sutikimas dėl pakeistų Sąlygų tam, kad galėtumėte toliau naudotis ar turėti prieigą prie savo 
Paskyros ar Svetainių.  Jei nesutinkate su bet kokiomis pakeistomis Sąlygomis, turite iš karto 
nustoti naudotis savo Paskyra ir Svetainėmis ir mes galėsime sustabdyti arba panaikinti jūsų 
Paskyrą.   

12. Tiek, kiek leidžiama pagal teisės aktus, neatsakote už bet kokių mokesčių, žyminių mokesčių ar 
kitų norminiuose teisės aktuose numatytų rinkliavų už naudojimąsi Paskyra ar Svetainėmis 
mokėjimą.   
 

H. Informacija apie mus ir kaip su mumis susisiekti 
Su mumis galite susisiekti taip, kaip nurodyta mūsų Privatumo pranešime arba toliau esančioje 
lentelėje, kurioje pateikiami duomenys pagal jūsų gyvenamosios vietos šalį. 



P. 7 

Jei gyvenate: Jūsų Paslaugų teikėjas yra:   Taikytina jurisdikcija yra: 

Jungtinės 
Amerikos Valstijos, 
Angola, Botsvana, 
Esvatinis, Gana, 
Guamas, 
Indonezija, 
Japonija, Kenija, 
Malaizija, 
Mauricijus, 
Meksika, 
Mongolija, 
Marokas ir Vakarų 
Sachara, Puerto 
Rikas, Pietų 
Afrikos 
Respublika, 
Singapūras, Pietų 
Korėja, Tanzanija, 
Tailandas, 
Tunisas, 
Tailandas, 
Zimbabvė arba bet 
kuri toliau 
nenurodyta šalis 

John Deere Special Technologies  Group 
LLC   
Attn: Privacy Manager 
Center for Global Business Conduct 
One John Deere Place  
Moline, IL 61265, USA (JAV) 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Jungtinės Amerikos Valstijos 

Kanada John Deere Canada ULC 
Attn: Chief Privacy Officer 
295 Hunter Road  
P.O. Box 1000  
Grimsby, ON L3M 4H5  

1-905-945-9281 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Kanada 

Australija ir Naujoji 
Zelandija 

John Deere Limited (Australia) 
Attn: Privacy Manager 
Magnesium Drive 
Crestmead, Queensland 4132 

Australija: 1800-800-981 

Naujoji Zelandija: 0800-303-100 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Australija 

Argentina Industrias John Deere Argentina, S.A. 

Attn: Privacy Manager 
John Orsetti 481 (S2152CFA) 
Grenadier Baigorria 
Province of Santa Fe, Argentina 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Argentina 



P. 8 

Jei gyvenate: Jūsų Paslaugų teikėjas yra:   Taikytina jurisdikcija yra: 

Brazilija John Deere Brasil Ltda 
A/C: Avenida Engenheiro Jorge Antônio 
Dahne Logemann, 600, Distrito Industrial, 
CEP 98920-000, na cidade de 
Horizontina/RS 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Formulário de Solicitação de Direitos do 

Titular dos Dados 
 

Brazilija 

Bolivija, Kolumbija, 
Ekvadoras, 
Etiopija, Indija, 
Mianmaras, 
Mozambikas, 
Namibija, Nigerija, 
Paragvajus, 
Filipinai, Rusija, 
Serbija, 
Vietnamas, 
Zambija 

John Deere Shared Services  
Attn: Privacy Manager 
Center for Global Business Conduct 
One John Deere Place  
Moline, IL 61265, USA (JAV) 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Jungtinės Amerikos Valstijos 

Bahamų salos, 
Belizas, Čilė, 
Kosta Rika, 
Dominikos 
Respublika, 
Salvadoras, 
Gvatemala, Haitis, 
Hondūras, 
Jamaika, 
Nikaragva, 
Panama, 
Paragvajus, Peru, 
Surinamas, 
Trinidadas ir 
Tobagas, 
Urugvajus 

Industrias John Deere, Mexico 
Attn:  Privacy Manager 
Blvd. Diaz Ordaz, Numero 500 
Colonia La Leona, Codigo Postal 66210 
San Pedro Garza Garcia, Nuevo Leon, 
Mexico (Meksika) 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Jungtinės Amerikos Valstijos 

Europos Sąjunga, 
Europos 
Ekonominė Erdvė, 
Azerbaidžanas, 
Izraelis, 
Kazachstanas, 
Kirgizija, Moldova, 
Ukraina, Jungtinė 
Karalystė, 
Uzbekistanas 

John Deere GmbH & Co. KG 
Straßburger Allee 3, 67657  
Kaizerslauternas, Germany (Vokietija) 

R2DataPrivacyManager@JohnDeere.com 

Vokietija 

mailto:PrivacyManager@JohnDeere.com
https://privacyportal.onetrust.com/webform/96004632-4303-45c0-b15d-985c83a34ec3/1c72cb78-49de-4c79-9aed-2e98ab23d7e1
https://privacyportal.onetrust.com/webform/96004632-4303-45c0-b15d-985c83a34ec3/1c72cb78-49de-4c79-9aed-2e98ab23d7e1


P. 9 

 


	„Deere“ naudotojo paskyros  sąlygos
	A. Jūsų Paskyros sukūrimas ir naudojimasis ja
	1. Pateikite tikslią informaciją.  Kurdami savo asmeninę Paskyrą sutinkate pateikti mums tikslią kontaktinę informaciją.  Vėliau pasikeitus jūsų kontaktiniams duomenims ar kitai su jūsų Paskyra susijusiai informacijai, sutinkate nedelsdamas mus inform...
	2. Apsaugokite savo slaptažodį.  Tik jūs atsakote už savo Paskyros slaptažodžio ir kitos prieigos informacijos apsaugą.  Tiksliau, sutinkate pasirinkti stiprų ir saugų slaptažodį ir užtikrinti savo slaptažodžio saugumą ir konfidencialumą.  Taip pat su...
	3. Naudojimasis Svetainėmis.  Svetainėse yra kelios prieglobos svetainės ir taikomosios programos. Kartkartėmis visos Svetainės ar jų dalys gali būti be įspėjimo pakeistos mūsų išimtine nuožiūra neprisiimant atsakomybės tam, kad atsispindėtų mūsų prod...
	4. Svetainių prieinamumas. Nors stengiamės užtikrinti Svetainių prieinamumą, negarantuojame, kad mūsų Svetainės visada bus prieinamos ir veiks nepertraukiamai. Galime sustabdyti, panaikinti ar apriboti galimybes naudotis visomis Svetainėmis ar Svetain...
	5. Sąveika su „John Deere“ paslaugomis.  Svetainėse gali būti priemonių, leidžiančių jums pasinaudoti funkcijomis ir paslaugomis (Paslaugos), kurias teikiame kitiems asmenims (Aptarnaujamas klientas).  Pavyzdžiui, jūsų darbdavys gali naudotis mūsų „JD...
	B. Trečiųjų šalių turinys.
	1. Svetainėse gali būti trečiųjų šalių svetainių ar išteklių turinio arba nuorodų į trečiųjų šalių svetaines ar išteklius arba Svetainės gali leisti susisiekti su trečiosiomis šalimis. Nuorodos į trečiųjų šalių svetaines ar išteklius pateikiamos jums ...
	2. Suprantate, kad naudodamiesi trečiųjų šalių svetainėmis ar ištekliais Svetainėse galite matyti netikslų ir neišsamų turinį, kuris pateikiamas pavėluotai, yra klaidinantis, neteisėtas, įžeidžiantis ar darantis kitokią žalą.  Neperžiūrime turinio, ku...
	C. Draudžiamas naudojimas.  Neapsiribojant jokiomis kitomis šiomis Sąlygomis, sutinkate (ir niekam neleisite, nepadėsite, nė vieno neskatinsite ir niekam nesuteiksite galimybės) nesinaudoti savo Paskyra ir (arba) Svetainėmis tam, kad:
	1. pažeistumėte šias Sąlygas;
	2. naudotumėtės savo naudotojo paskyra ar tapatybę patvirtinančiais duomenimis, naudotumėtės Svetainėmis per kito asmens naudotojo paskyrą arba pateiktumėte klaidingą ar klaidinančią informaciją kurdami savo „John Deere“ naudotojo paskyrą ar naudodami...
	3. siųstumėte nepageidaujamus pranešimus, reklamas arba nepageidaujamus laiškus; siųstumėte pakeistą, apgaulingą informaciją arba klaidingą šaltinį nurodančią informaciją, įskaitant informacijos klastojimą ar duomenų vagystes;
	4. pakeistumėte, adaptuotumėte, pasisavintumėte, atkurtumėte, platintumėte, išverstumėte, sukurtumėte antrinius kūrinius ar jų adaptacijas, paviešintumėte, parduotumėte, prekiautumėte ar kitaip naudotumėtės Svetainėmis;
	5. turėtumėte prieigą prie savo Paskyros ar Svetainių kitomis nei viešai palaikomos sąsajos priemonėmis;
	6. pašalintumėte ar pakeistumėte bet kokį pranešimą apie autorių teises, prekių ženklą ar kitas nuosavybės teises į Svetaines ar bet kokią kitą medžiagą, gaunamą per Svetaines;
	7. susipažintumėte ar peržiūrėtumėte informaciją apie kitus Svetainių naudotojus be leidimo;
	8. ištirtumėte, išanalizuotumėte ar išbandytumėte bet kokios sistemos ar tinklo pažeidžiamumą;
	9. performatuotumėte ar suformuluotumėte bet kokią Svetainių dalį;
	10. imtumėtės bet kokių veiksmų, kurie, mūsų išimtine nuožiūra, nepagrįstai ar neproporcingai apsunkina ar gali apsunkti „Deere“ technologų infrastruktūrą ar dėl kurių nustatomi per dideli judėjimo reikalavimai Svetainėms;
	11. bandytumėte gauti neteisėtą prieigą prie bet kokios Paskyros, naudotojų paskyrų, kompiuterinių sistemų, tinklų ar Svetainių įsilaužimo, slaptažodžių gavybos ar kitais būdais;
	12. įdiegtumėte kenkėjiškų programų ar kitaip pasinaudotumėte savo Paskyra ar Svetainėmis tam, kad galėtumėte platinti kenkėjiškas programas, kompiuterių virusus, šnipinėjimo programas, kirminus, trūkumus ar kitokias ardomojo pobūdžio programas;
	13. naudotumėte bet kokį įrenginį, programinę įrangą ar programą, kuri trukdo arba gali kitaip trukdyti tinkamai Svetainėms veikti;
	14. naudotumėtės savo Paskyra ar Svetainėmis tam, kad pažeistumėte bet kokio kompiuterinio tinklo saugumą, nulaužtumėte slaptažodžius ar saugumo šifruotuosius kodus;
	15. sutrikdytumėte ar pažeistumėte Svetainių saugumą ar padarytumėte kitokios žalos Svetainėms;
	16. pašalintumėte, apeitumėte, apribotumėte, pažeistumėte bet kokias su saugumu susijusias jūsų Paskyros ar Svetainių funkcijas ar kitaip pakenktumėte bet kokioms su saugumu susijusioms jūsų Paskyros ar Svetainių funkcijoms arba funkcijoms, dėl kurių ...
	17. reklamuotumėte produktus ar paslaugas; arba
	18. grasintumėte, persekiotumėte, pakenktumėte, priekabiautumėte ar užpuldinėtumėte kitus arba skatintumėte ar propaguotumėte fanatizmą ar diskriminaciją; arba bet kokiu būdu pažeistumėte taikytinus įstatymus arba kitų asmenų privatumą ar šmeižtumėte ...
	Jei naudositės Paslaugomis, Svetainėmis arba savo Paskyra draudžiamais būdais, jūsų teisė naudotis Paslaugomis, Svetainėmis ir savo Paskyra bus nedelsiant panaikinta. Kai naudojimasis Paslaugomis, Svetaine ar Paskyra draudžiamais būdais reiškia nusika...

	D. Kaip naudojame jūsų Paskyros duomenis
	1. Tam, kad galėtume administruoti jūsų Paskyrą.  Suteikiate „Deere“ teisę kopijuoti, keisti, rodyti, perduoti ir kitaip naudoti jūsų Paskyros duomenis, įskaitant, visų pirma, jūsų vardą, pavardę ir kontaktinius duomenis, kurie reikalingi tam, kad gal...
	2. Kaip „Deere“ naudoja jūsų informaciją.  Patvirtinate ir sutinkate, kad „Deere“ gali naudoti jūsų kontaktinius duomenis ir bet kokius duomenis, gaunamus jums naudojantis savo Paskyra (Paskyros duomenys) taip, kaip numatyta šiose Sąlygose, mūsų Duome...
	3. Turinio įkėlimas į mūsų Svetaines. Bet koks turinys, kurį įkeliate į mūsų Svetaines, bus laikomas nekonfidencialia ir nuosavybės teise nepriklausančia informacija. Išsaugote bet kokias nuosavybės teises į savo turinį, tačiau sutinkate ir garantuoja...
	4. Grįžtamasis ryšys.  Laukiame grįžtamojo ryšio iš jūsų.  Siųsdami mums bet kokias idėjas, pasiūlymus, dokumentus ar siūlymus (Grįžtamasis ryšys) sutinkate ir garantuojate, kad i) jūsų Grįžtamajame ryšyje nėra jokios asmeninės, konfidencialios ar nuo...
	5. Privalomi privatumo pranešimai ir duomenų subjektų teisių paaiškinimas.  Kai kuriose šalyse reikalaujama, kad pateiktume jums privatumo pranešimą ar kitą pareiškimą, kuriame pateikiama išsami informacija apie mūsų paslaugas ir klientų teises pagal ...

	E. Atsakomybės atsisakymas ir ribojimas. Atidžiai perskaitykite šią dalį, nes joje aprašyti mūsų atsakomybės apribojimai.  Visi toliau išdėstyti papunkčiai yra taikomi tiek, kiek leidžiama pagal taikytinus teisės aktus ir 10 papunktį.  Niekaip nepanai...
	F. Sutarties nutraukimas
	1. Bet kada galite nutraukti šias Sąlygas uždarydami savo Paskyrą, nustodami naudotis Svetainėmis ir įteikdami bendrovei „Deere“ pranešimą apie nutraukimą.  Pranešimas turėtų būti mums įteiktas adresu, nurodytu toliau šiose Sąlygose pateiktoje lentelė...
	2. Pasiliekame teisę bet kada sustabdyti arba nutraukti šių Sąlygų, jūsų Paskyros galiojimą arba jūsų prieigą prie Svetainių įspėdami jus per protingą terminą.  Jei naudositės Svetainėmis draudžiamais būdais ar kitaip pažeisite šias Sąlygas, jūsų teis...
	3. Jums arba mums nutraukus šias Sąlygas, šių Sąlygų nuostatos, išdėstytos punkte „Atsakomybės atsisakymas ir ribojimas“ ir bet kokios kitos sąlygos, kurios galioja ir po Sąlygų nutraukimo, lieka galioti.  Tiek, kiek leidžiama pagal taikytinus teisės ...
	4. Nutraukus Sutartį, bet kokia asmeninė informacija, susijusi su jūsų Paskyra, bus pašalinta, jei nebus teisės aktuose numatyto pagrindo saugoti tokią asmeninę informaciją.

	G. Bendrosios sąlygos
	1. Šios Sąlygos reiškia vientisą jūsų ir mūsų susitarimą dėl sutarties dalyko ir pakeičia bet kokį ankstesnį jūsų ir mūsų susitarimą dėl tokio dalyko, išskyrus šių Sąlygų A.5 punkte numatytus atvejus ir tik tiek, kiek leidžiama pagal taikytinus teisės...
	2. Bet koks „Deere“ nepasinaudojimas bet kokia savo teise ar šių Sąlygų nuostata nereiškia, kad tos teisės ar nuostatos yra atsisakoma.  Bet koks „Deere“ nepasinaudojimas bet kokia savo teise, numatyta šioje Sutartyje, nereiškia, kad atsisakoma bet ko...
	3. Jei bet kokia šių Sąlygų nuostata pripažįstama visiškai ar iš dalies neįgyvendinama ar negaliojančia, ta nuostata apribojama arba pašalinama tiek, kiek būtina, kad šios Sąlygos būtų galiojančios ir įgyvendinamos.
	4. Negalite perleisti, perduoti ar sublicencijuoti šių Sąlygų, išskyrus atvejus, kai gaunamas išankstinis rašytinis „Deere“ sutikimas, bet mes galime perleisti ar perduoti šias Sąlygas be apribojimų su sąlyga, kad toks perleidimas ar perdavimas neturi...
	5. „Deere“ ir jūs esate nepriklausomi sutarties dalyviai, o ne tarpininkai, teisiniai partneriai, ir nesate susiję vienas su kitu jokiais darbo santykiais.
	6. Šių Sąlygų punktų pavadinimai įterpiami tik dėl patogumo ir neturi teisinio ar sutartinio poveikio.
	7. „Deere“ neatsako už jokį vėlavimą vykdyti savo įsipareigojimus, savo įsipareigojimų vykdymo sustabdymą arba nevykdymą dėl nenugalimų jėgų, karo (paskelbto ar nepaskelbto), ligos, gaisro, potvynio, audros, nuošliaužos, žemės drebėjimo, elektros tiek...
	8. Šioms Sutartims ir visiems ginčams (įskaitant bet kokius nesutartinius ginčus ir įsipareigojimus), kurie tiesiogiai ar netiesiogiai kyla dėl šių Sąlygų arba yra susiję su Sąlygomis, bus taikoma jūsų Paslaugų teikėjo, nurodyto H dalyje, jurisdikcijo...
	9. Nors ir mažai tikėtina, kad tarp jūsų ir „Deere“ kils ginčas (įskaitant bet kokius nesutartinius ginčus ir įsipareigojimus) dėl šių Sąlygų, jūs ir „Deere“ susitariate paklusti išimtinei jūsų Paslaugų teikėjo, nurodyto H dalyje, jurisdikcijai.
	10. Pagal šias Sąlygas „Deere“ visiškai priklausančios ir kontroliuojamos patronuojamosios įmonės yra naudos gavėjai, turintys teisę įgyvendinti šias Sąlygas.  Jei šiose Sąlygose aiškiai nenumatyta kitaip, asmuo, kuris nėra šių Sąlygų šalis, neturi ši...
	a. 2017 m. Naujosios Zelandijos sutarčių ir prekybos įstatymo 2 straipsnio „Sutartiniai santykiai“ 1 dalyje; ir
	b. 1999 m. Jungtinės Karalystės sutarčių (trečiųjų šalių teisių) įstatyme.
	11. Retkarčiais galime pakeisti šias Sąlygas taip, kaip, mūsų nuomone, būtina.  Atlikę pakeitimus, informuosime jus apie pakeitimus pateikdami atnaujintą redakciją, su kuria galite susipažinti Svetainėse, ir nurodysime paskutinės redakcijos datą.  Tai...
	12. Tiek, kiek leidžiama pagal teisės aktus, neatsakote už bet kokių mokesčių, žyminių mokesčių ar kitų norminiuose teisės aktuose numatytų rinkliavų už naudojimąsi Paskyra ar Svetainėmis mokėjimą.

	H. Informacija apie mus ir kaip su mumis susisiekti Su mumis galite susisiekti taip, kaip nurodyta mūsų Privatumo pranešime arba toliau esančioje lentelėje, kurioje pateikiami duomenys pagal jūsų gyvenamosios vietos šalį.


